
１6.学位取得状況

１．2018年度～2022年度

9月 ３月 9月 ３月 9月 ３月 9月 ３月 9月 ３月

総合経営学部 経営学科 0 78 2 100 2 105 2 99 2 114

社会学部 社会学科 0 48 1 46 1 69 0 67 0 74

ソフトウェア情報学部 ソフトウェア情報学科 0 32 0 18 1 36 2 40 0 53

薬学部 薬学科 11 34 5 20 12 22 21 34 11 23

11 192 8 184 16 232 25 240 13 264

２．全取得者数（2023年3月現在）

学部名 学科名

総合経営学部 経営学科

社会学部 社会学科

ソフトウェア情報学部 ソフトウェア情報学科

薬学部 薬学科

2023.6.20掲載

2020年度

計

全取得者数

6092

2022年度

4525

809

学部名
2021年度2018年度 2019年度

学科名

474


